МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАНИЕ

«ВИНОГРАДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Ф И Н А Н С О В О Е     У П Р А В Л Е Н И Е

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 23 декабря 2020 года   № 330
О внесении изменений в распоряжение финансового управления МО «Виноградовский муниципальный район»

от 22 декабря 2017 года № 149
1. Внести в распоряжение финансового управления МО «Виноградовский муниципальный район» от 22 декабря 2017 года № 149 «Об утверждении порядка направления Уведомления о предоставлении субсидии, субвенции, иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение, при предоставлении межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, в бюджеты муниципальных образований поселений» следующие изменения:
1.1. В пункте 2 порядка слова «семи рабочих дней» заменить на «десяти рабочих дней».
1.2. Пункт 2 добавить абзацем следующего содержания:

«Уведомление формируется в единицах измерения – рублях с двумя знаками после запятой.».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника бюджетного отдела О.С. Шиндину.
Начальник финансового управления

МО «Виноградовский муниципальный район»                                   Д.Г. Соболев